
SDK troféresultat per 2018-08-03 
 

Totaltrofén  

 

 Hund Förare Grund Tävling Total 

1 

 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD Dobvoyage 

Iham Madeleine Fantl 150 315 465 

2 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 105 240 345 

3 

Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-17 Norddv-17 

BH Korad 

Grumium Faraday Mia Lange 150 160 310 

4 

KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF RLDA Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 175 130 305 

5 RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 60 235 295 

6 KORAD ZTP IPOIII Diragos Ash Camilla Rönnqvist 150 130 280 

7 R KORAD Grumium Frost Astrid Steen 80 184 264 

8 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 100 136 236 

9 KORAD ZTP IPOIII Diragos Aim Ingela Jacobsson 150 80 230 

10 Jean Dark Wink Wink Bennie Ohlin 75 150 225 

11 Jean Dark Sweetheart Eva Ohlin 75 145 220 

12 ZTP IPOII Diragos Avalon 

Sebastian 

Schauermann 60 125 185 

13 

SE B(IPO)Ch BH BSL1 IPO3 ZTP SG1A SDV-lyd-15 SDV-

IPO-17 Cape Secure Angels 

Kiss Nilla Bengtsson 150 35 185 

14 RLD N RLD F  Danoxi Black Best Anna Ivarsson 60 120 180 

15 

KORAD RLD N RLD F RLD A LD Startklass SDV-

16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 100 70 170 

16 Swedish Pride Azelia 

Marie Naumann 

Carpenter 60 95 155 

17 Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 100 50 150 

18 Dobvoyage Jade Girl Annelie Rolfsson 100 40 140 

19 Danoxi Black Burner Anna Ivarsson 60 65 125 

20 LD S Dobforsport Cox Conny Hallberg 60 60 120 



21 Dobvoyage Krut Thomasine Seyffart 75 45 120 

22 

 

Korad IPO ll ZTP BH 

Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 100 20 120 

23 KORAD IPOIII BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 100 20 120 

24 KORAD  ZTP SG1A  IPOIII  BH  Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 100 20 120 

25 RLD N Jean Dark Windsong Emma Pettersson 55 53 108 

26 Fiorentina Del Diamante Nero Li Malmgren 20 80 100 

27 IPOIII  BSLI  BH  Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 75 20 95 

28 Terrorzone Zupra Lena Laird 60 25 85 

29 SE-JV ’18 Diragos Carolus Rex Lena Wilhelmsson 60 10 70 

30 Diragos Come Clarity Emelie Löwstedt 60 10 70 

31 Diragos Champagne Problem Jennie Wiik 60 10 70 

32 Danoxi Black Beast Anna Lindvist 60 5 65 

33 R Lillklacks Tim Lise-lott Lindkvist   55 55 

34 Vizavi Veera Iz Zoosfery Linda Blasiusson   40 40 
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36      
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38      
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43      
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45      
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48      
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50      

51      



52      
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Bruks 

 Hund Förare Poäng 

1 
SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD Dobvoyage 

Iham Madeleine Fantl 135 

2 KORAD Grumium Frost Astrid Steen 30 

2 RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 25 

4 

Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-17 Norddv-17 

SDV-18 BH Korad 

Grumium Faraday Mia Lange 25 

5    

6    

 

IPO 

 Hund Förare Poäng 
1 KORAD ZTP IPOIII Diragos Ash Camilla Rönnqvist 130 

2 ZTP IPOII Diragos Avalon 

Sebastian 

Schauermann 125 

3 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 40 

4 

 SE B(IPO)Ch BH BSL1 IPO3 ZTP SG1A SDV-lyd-15 SDV-

IPO-17 Cape Secure Angels 

Kiss Nilla Bengtsson 35 

5 KORAD ZTP IPOIII Diragos Aim Ingela Jacobsson 35 

6 

 

Korad IPO ll ZTP BH 

Alexa European K9 Training Base 

Madelene 

Dahlgren 20 

7 KORAD  ZTP SG1A  IPOIII  BH  Mea Von Der Burgstätte Eleonor Sjögren 20 

8 KORAD IPOIII BH Red Label's Over All Onja Arja Andersson 20 

9 IPOIII  BSLI  BH  Faiella Iz Korolevstva D'Allba Eleonor Sjögren 20 

10 LD S Dobforsport Cox Conny Hallberg 15 

10 SE-JV ’18 Diragos Carolus Rex Lena Wilhelmsson 10 

10 Diragos Come Clarity Emelie Löwstedt 10 



13 Diragos Champagne Problem Jennie Wiik 10 

    

    

    

    

 

   

 

Lydnad 

 Hund Förare Poäng 

1 RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 220 

2 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 130 

2 RLD N Danoxi Black Best Anna Ivarsson 120 

4 

 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD Dobvoyage 

Iham Madeleine Fantl 110 

5 KORAD Grumium Frost Astrid Steen 104 

5 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 86 

7 Jean Dark Sweetheart Eva Ohlin 85 

8 

KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF RLDA Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 85 

9 

Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-17 Norddv-17 

SDV-18 BH Korad 

Grumium Faraday Mia Lange 75 

10 Jean Dark Wink Wink  Bennie Ohlin 75 

11 

KORAD RLD N RLD F RLD A LD Startklass SDV-16 Hjälm's 

Baara Chtrine Strandli 70 

11 Danoxi Black Burner Anna Ivarsson 65 

11 LD S Dobforsport Cox Conny Hallberg 45 

14 Dobvoyage Jade Girl Annelie Rolfsson 40 

14 Danoxi Black Beast Anna Lindkvist 5 

    

    

 

Övrig 



 Hund Förare Poäng 

1    

2    

 

Utställning 

 Hund Förare Poäng 
1 Swedish Pride Azelia Marie Naumann  145 

2 Fiorentina Del Diamante Nero Li Malmgren 85 

3 

SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD Dobvoyage 

Iham Madelene Fantl 75 

4 Jean Dark Wink Wink  Bennie Ohlin 75 

4 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 70 

6 

Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-17 Norddv-17 

SDV-18 BH Korad 

Grumium Faraday Mia Lange 60 

6 Jean Dark Sweetheart Eva Ohlin 60 

8 Lillklacks Tim, R Lise-Lott Lindkvist 55 

9 RLD N Jean Dark Windsong Emma Pettersson 53 

10 KORAD Grumium Frost Astrid Steen 50 

11 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 50 

12 Secret Dreams of Sirius Buzy Susanne Söderlind 50 

13 

KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF RLDA Gina vom 

Dragonerreich Anna Ivarsson 45 

14 RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 45 

15 Dobvoyage Krut Thomsine Seyffart 45 

16 KORAD ZTP IPOIII Diragos Aim Ingela Jacobsson 45 

 17 Vizavi Veera Iz Zoosfery Linda Blasiusson 40 

 18 Terrorzone Zupra Lena Laird 25 

    

    

    

    



    

24    

25    

26    

27    

28    

28    

 

Årets högsta 

Utställning  Antal BIR 

Swedish Pride Azelia Marie Naumann 3 

Fiorentina Del Diamante Nero Li Malmgren 2 

Lillklacks Tim Lise-lott Lndkvist 2 

Vizavi Veera Iz Zoosfery Linda Blasiusson 1 

RLD N Jean Dark Windsong Emma Pettersson 1 

Jean Dark Wink Wink Bennie Ohlin 1 

   

   

   

   

   

   

Rallylydnad Nybörjare   Poäng 

RLD N RLD F Danoxi Black Best Anna Ivarsson 94 

RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 93 

   

Rallylydnad Fortsättning   Poäng 

RLD N Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 93 

   

   



Rallylydnad Avancerad   Poäng 

RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 85 

   

Rallylydnad Mästare   Poäng 
KORAD RLD N RLD F RLD A LD Startklass SDV-16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 91 

   

   

Appell Rapport   Poäng 
RLD N Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 201,75 

   

Lägre klass Rapport   Poäng 
   

   

   

Appell spår   poäng 
Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-17 Norddv-17 BH 

Korad 

Grumium Faraday Mia Lange 200 

   

Lägre klass spår   poäng 

   

   

Högre klass spår   poäng 

   

   

Elit klass spår   poäng 

 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 514 (Gk) 

   

   

Startklass   Poäng 
LD S Dobforsport Cox Conny Hallberg 179,5 

Dobvoyage Jade Girl Annelie Rolfsson 178,5 

SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 178 

RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 173 

   

   



Lydnadsklass I  Poäng 

SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 298 

   

   

   

   

Lydnadsklass II   
   

   

   

Lydnadsklass III   

   

   

IPOI  Poäng 
   

   

   

   

   

IPOII  Poäng 

ZTP IPOIII Diragos Avalon 

Sebastian 

Schauermann 271 

   

   

   

   

IPOIII  Poäng 

KORAD ZTP IPOIII Diragos Ash Camilla Rönnqvist 276 

ZTP IPOIII Diragos Avalon 

Sebastian 

Schauermann 271 

KORAD ZTP IPOIII Diragos Aim Ingela Jacobsson 264 

   

   



   

   

   

   

   

BSLI   
SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 173 

   

   

BSLII   
SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 166 

   

   

BSLIII   
   

   

FHI   
   

   

 


